

6А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7А (6А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8А (6А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Местный бюджет																				
	<i>Административно-управленческий персонал</i>																				
9	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Работники пищеблока (столовой, кухни)</i>																				
10	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кухонный рабочий	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Работники, обеспечивающие содержание зданий и сооружений</i>																				
13	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ (Ф.И.О.) Хмельёва И.Н. _____ (дата) 31.03.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (подпись) _____ (Ф.И.О.) Горяева И.Ю. _____ (дата) 31.03.2022

Председатель профкома (подпись) _____ (Ф.И.О.) Боданова Н.А. _____ (дата) 31.03.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5641 _____ (Ф.И.О.) А.И. Овчаров _____ (дата) 31.03.2022

(И в росстре экспертов)